國立陽明交通大學附屬竹北高級中等學校　函

地址：302新竹縣竹北市中央路3號
聯絡人：胡錦蓮
電話：03-5517330 分機261
電子郵件：lian6331@yahoo.com.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國114年8月5日
發文字號：竹北高總字第1140006612號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校業已奉教育部核定於114年8月1日起改隸為「國立陽明
交通大學附屬竹北高級中等學校」，請查照。

說明：
一、依據教育部114年7月23日臺教授國部字第1145403970A號

函核定辦理。
二、請貴機關(學校)惠予協助更新：
(一)機關名稱：國立陽明交通大學附屬竹北高級中等學校。
(二)機關代碼：A096M0200U。

正本：各直轄市及縣市政府、各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院、全國
高級中等學校、新竹市公私立國民中學、新竹縣公私立國民中學、苗栗縣公私
立國民中學、校外生活輔導會

副本：本校總務處

正本

國立中央大學

 第一組 1140010724

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁